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St. narotila

Delovna $irina krta¢

Posoda sveza/umazana voda
Teoreti¢na povrsinska zmogljivost
Stevilo vrtljajev krta¢
Napetost baterije

Kapaciteta baterij

Posoda za smeti

Teza (s priborom)

Mere (D x § x V)

Tip baterij

Dose

B300RI

1.480-235.2
4054278245218
1045

300/ 300

16550

460
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1750

2400 x 1540 x 1760
Starter akumulator
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B300RI

1.480-235.2

1-2 S

KARCHER

St.narocila | Dolzina Barva Stevilo Cena
Kolesa/pnevmatike
Sprednje kolo standard 16.680-410.0 1 Za na$ polirno sesalni stroj B 300 RI s sedeCim upravljanjem
prednje kolo iz visoko kakovostne, trpezne in na olje odpor-| B
ne gume. Ne pusca sledi pnevmatik na svetlih povrSinah.
Sprednje kolo, Supergrip, brez 2 | 6.680-377.0 1 Za povecanje oprijema - gumijasto kolo, ki ne pusca sledi

sledi

pnevmatik na svetlih povrsinah.
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B300RI
1.480-235.2

KARCHER

St. narocila

Dolzina

Premer

Stevilo

Cena

Drugi kompleti
Zacitna streha visoka 2140 mm

—_

2.643-944.0

Visokokakovostna, popolnoma zaprta strehaza razsiritev
nadega polirno-sesalnega stroja B 300 RI. Zanesljivo &citi
pred morebitnimi nevarnostmi. Skupna visina s streho: 2,14
m.
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